

Dodatek č. 1
Ke SMLouvĚ O DÍLO č. 3-2020

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily, zastoupené Městskou bytovou správou Semily, s.r.o.**

Sídlo : Komenského nám. 113, 51301 Semily

Zastoupený : Daniela Jínová, jednatelka

IČ : 00276111

DIČ : CZ00276111

Bankovní spojení : 1 [REDACTED]

Oprávněný k jednání

ve věcech technických: Daniela Jínová, tel. [REDACTED]

[REDACTED] (stavební dozor), tel. [REDACTED]

E-mail : jinova@mbs-semily.cz

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : W.H.A. system spol. s r.o.

Sídlo : Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Zastoupený : Radek Sedláček, jednatel

IČ : 61945251

DIČ : CZ61945251

Bankovní spojení : [REDACTED]

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ostravě

Oprávněný k jednání ve věcech technických: [REDACTED]

[REDACTED]

Tel : [REDACTED]

E-mail : wha.[REDACTED]@wha.cz

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

Smlouva o dílo č. 3-2020 se mění takto :

Článek 4 Termín provádění díla

- Předání staveniště: srpen 2020
- Provedení (dokončení a předání) díla: do 30. 11. 2020

Článek 5 Cena za dílo

5.1. Cena díla	bez DPH	590.850,00	Kč
	DPH	88.627,50	Kč
Cena díla	včetně DPH	679.477,50	Kč

Cena díla je platná po celou dobu realizace díla. Pro případ změn termínů provádění díla platí, že cena je platná minimálně do 31. 12. 2020.

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 15 %. Cena včetně 15 % DPH tedy činí 88.627,50 Kč.

V ostatním zůstává Smlouva o dílo č. 3-2020 ze dne 02.03.2020 beze změny.

V Semilech dne 30.9.2020

V Šumperku dne 30.9.2020

za objednatele
Daniela Jínova



za zhotovitele



Výměna střešní krytiny - bytový dům 436, Semily

Vícepráce

rozpočet uvažoval s výměrou 520m², skutečnost 652m²

	Zkrácený popis:	MJ	Výměra	Cenová jednotka	Cena celkem
1.	Pronájem, stavba a bourání lešení	kpl	1	26900	26900
2.	Dodávka sněhových zábran	ks	210	28	5880
3.	Trámové výměny, vícepráce	hod	45	350	15750
4.	Montáž podkladní lepenky, mikroventilační dif. fólie JUTADACH (520m ²) - cena včetně materiálu	m ²	132	80	10560
5.	Položení a montáž nové střešní krytiny Cambridge XTREME 9,5° , barva hnědá (520m ²) - cena včetně materiálu	m ²	132	430	56760
	Cena komplet za dodávku bez DPH				115850